Desastres, en articulación entre el Departamento Administrativo de Gestión del Riesgo de 
Desastres de Antioquia – DAGRAN y la Corporación Autónoma Regional de las Cuencas de 
los Ríos Negro y Nare – CORNARE.”

ARTÍCULO TERCERO. Determinar que el valor del convenio con CORNARE corresponde 
a la suma de $299.570.600 (DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS PESOS).

ARTÍCULO CUARTO. Establecer como condiciones necesarias para la celebración del 
convenio con CORNARE, aquellas consignadas en los estudios y documentos previos 
correspondientes.

ARTÍCULO QUINTO.  Ordenar la publicación de la presente resolución, y de los estudios y